
FINLANDS FÖRFATTNINGSSAMLINGS

FÖRDRAGSSERIE

UTGIVARE: JUSTITIEMINISTERIET   ISSN 1457-067X

1

Muu asiaMnrovvvvFinansministeriets meddelandeom upphävande av bestämmelserna i artikel 25 stycke 2 punkt c) i avtalet mellan de nordiska länderna för att undvika dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och på förmögenhetUtgiven i Helsingfors den 31 december 2024

129/2024

Finansministeriets meddelande
om upphävande av bestämmelserna i artikel 25 stycke 2 punkt c) i avtalet mellan de 

nordiska länderna för att undvika dubbelbeskattning beträffande skatter på in-
komst och på förmögenhet

I stycke 2 i protokollsanteckningen X i protokollet till avtalet mellan de nordiska län-
derna för att undvika dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och på förmögen-
het (FördrS 25–26/1997) föreskrivs att bestämmelserna i artikel 25 stycke 2 punkt c) kan
upphävas på begäran av Färöarna. Begäran om en sådan ändring görs på diplomatisk väg
genom underrättelse till envar av de andra avtalsslutande staterna. Ändringen träder i kraft
trettionde dagen efter den då samtliga andra avtalsslutande stater erhållit sådan underrät-
telse och dess bestämmelser tillämpas i fråga om skatt som påförs för beskattningsår som
börjar den 1 januari det år som följer närmast efter den dag då ändringen träder i kraft eller
senare. Färöarna har gjort en sådan underrättelse och alla avtalsslutande stater har tagit
emot underrättelsen den 12 november 2024, och avtalsändringen trädde i kraft den 12 de-
cember 2024.

I fråga om skatter som påförts för beskattningsår som börjar den 1 januari 2025 eller
senare tillämpas inte bestämmelserna i artikel 25 stycke 2 punkt c) i avtalet mellan de
nordiska länderna för att undvika dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och på
förmögenhet.

Helsingfors den 30 december 2024

Finansminister Riikka Purra

Specialsakkunnig Maija Skyttä


